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PROTOKÓŁ NR VII/24 

z przebiegu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

odbytej w dniu 3 października 2024 r. w Urzędzie Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

 

Obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Radosław Sujak, przy współudziale 

Wiceprzewodniczących: Piotra Garczyńskiego i Bartosza Zaborowicza. Na stan 15 radnych, 15 radnych 

obecnych. Lista obecności, raport z głosowań oraz nagranie z przebiegu obrad stanowią załączniki do protokołu.  

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

Grzegorz Garczyński - Burmistrz Krosna Odrzańskiego 

Anna Halicka - Zastępca Burmistrza Krosna Odrzańskiego 

Anna Mikołajczyk - Sekretarz Gminy  

 
Porządek obrad:  
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 r. 
2) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie  

na lata 2024-2035; 
3) w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Apostołów Piotra i Pawła  

w Osiecznicy na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie Gminy Krosno Odrzańskie. 

3. Zamknięcie sesji. 

Do pkt. 1  

Pan Radosław Sujak Przewodniczący Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim otworzył obrady VII nadzwyczajnej 

sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim oraz poprosił Państw Radnych o stwierdzenie quorum. 

Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Pana Grzegorza Garczyńskiego Burmistrza Krosna 

Odrzańskiego z dnia 30 września br. w trybie nadzwyczajnym zgodnie z obowiązującymi uregulowaniami 

prawnymi w tym zakresie. Poprosił o sprawdzenie quorum. Następnie oddał głos Pani Annie Halickiej Zastępcy 

Burmistrza Krosna Odrzańskiego. 

Pani Anna Halicka Zastępca Burmistrza przedstawiła wniosek Pana Grzegorza Graczyńskiego Burmistrza 
Krosna Odrzańskiego, który wniósł o wprowadzenie do porządku obrad w pkt 2 w ppkt 4 projektu uchwały  
w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących jednorazowego zasiłku 
powodziowego. Ponadto przedłożył projekt nr 2 uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii 
Rzymsko-Katolickiej pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Osiecznicy na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie 
Gminy Krosno Odrzańskie 

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęła wniosek  
o wprowadzenie do porządku obrad w pkt 2 w ppkt 4 projektu uchwały w sprawie upoważnienia 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia postępowań  
i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących jednorazowego zasiłku powodziowego. 
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Do pkt. 2 

1,2) Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie  
na 2024 r. oraz projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2024-2035 omówiła Pani Weronika Waszkiewicz Zastępca Skarbnika Gminy 
Krosno Odrzańskie i Naczelnik Wydziału Finansowego Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim. 
Przewodniczący obrad zakończył dyskusję i poprosił o przystąpienie do głosowania.  

 

  Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr VII/38/24  

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 r. 

  Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr VII/39/24  

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie na 

lata 2024-2035.  

3)  Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Apostołów Piotra 
i Pawła w Osiecznicy na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie Gminy Krosno Odrzańskie omówiła i skazała 
różnice w projekcie nr 2 Pani Weronika Waszkiewicz Zastępca Skarbnika Gminy Krosno Odrzańskie i Naczelnik 
Wydziału Finansowego Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim. Poinformowała, że różnica w stosunku  
do pierwszego projektu polega na uogólnieniu zapisu w zakresie podejmowanych prac tak, aby go nie ograniczać 
wymieniając konkretne zadania oraz podanie nr Rejestru Zabytków. 
Przewodniczący obrad otworzył i zakończył dyskusję, następnie poprosił o przystąpienie do głosowania. 

  Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr VII/40/24 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Apostołów Piotra i Pawła  
w Osiecznicy na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie Gminy Krosno Odrzańskie. 
 
4) Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim  
do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących jednorazowego 
zasiłku powodziowego omówiła Pani Anna Mikołajczyk Sekretarz Gminy. 
 
  Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr VII/41/24 
w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących jednorazowego zasiłku 
powodziowego. 
 
Do pkt. 3 

Przewodniczący Posiedzenia przekazał informację, że 22 października br. odbędzie się wspólne posiedzenie 

Komisji, natomiast 24 października kolejna sesja Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Posiedzenia Radosław Sujak o godzinie 9:15 stwierdził: „zamykam obrady VII sesji Rady 

Miejskiej w Krośnie Odrzańskim”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano –  

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                              Radosław Sujak 

Protokołowała:                                                                                                            
Magdalena Wojtowicz 
Podinspektor w Wydz. Organizacyjnym 


